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Miljöpolicy  
 
Inledning 
TJP Analys & utveckling AB (TJP) är ett miljömedvetet företag, där varje medarbetare tar 

hänsyn till miljön i det dagliga arbetet och arbetar aktivt för en bättre miljö. Miljöpolicy och 

miljöarbete är en integrerad del av vår CSR-verksamhet. 

Uppfyller kraven enligt ISO 14001:2004 
TJP uppfyller kraven i ISO 14001:2004; 

 Ledningen skall fastställa en miljöpolicy, relevant i förhållande till organisationens 

aktiviteter, produkter och tjänster, typ, storlek och miljöverkan. Bland annat skall den 

innehålla ett åtagande om ständig förbättring och förebyggande av förorening. 

 Identifiera de miljöaspekter som organisationen kan styra, respektive de som den kan 

påverka. Hänsyn skall tas till planerad utveckling. 

 Organisationen skall säkerställa att de som utför uppgifter med identifierad 

miljöpåverkan har kompetens grundad på teoretisk och praktiskt utbildning eller 

erfarenhet. 

 Organisationen skall implementera och använda rutiner för övervaktning av att den 

följer lagkrav och andra krav. 

 Dessutom är ett grundkrav att organisationen kan anpassa sig till förändrade 

förutsättningar. 

Vår miljöpolicy: 
 Miljöarbetet skall leda till ständiga förbättringar. Förutom lagkrav skall vi uppfylla 

miljökrav från kunder och allmänhet. 

 Vi skall minska vår miljöpåverkan genom att hushålla med råvaror och energi, 

förebygga och begränsa förorenande utsläpp och ta hänsyn till natur- och 

kulturvärden. 

 I vårt resande skall vi välja ressätt som innebär minsta möjliga belastning på miljön. 

 Vi tar ansvar för att uttjänta elektriska och elektroniska produkter från vår verksamhet 

samlas in och omhändertas på ett miljöriktigt sätt. 

 För att öka vårt kunnande om hur vi själva påverkar miljön skall vi följa och delta i 

forskning och utveckling inom miljöområdet. 

 Valet av och kraven på leverantörer och underleverantörer skall präglas av vår syn på 

miljön så att de i samverkan med oss kan bidra till att uppnå våra miljömål. 

 En öppen dialog om verksamhetens miljöpåverkan skall föras med medarbetare, 

kunder och leverantörer. 


